[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020                                                                                                         № 1232
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Навашинский, и муниципальными служащими Администрации  городского округа Навашинский  сведений  об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию,
а также данные, позволяющие их идентифицировать,
представителю нанимателя, утвержденное постановлением

администрации городского округа Навашинский от 27.10.2016 № 896
Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в абзац первый  пункта 4 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы                                      в Администрации городского округа Навашинский, и муниципальными служащими Администрации  городского округа Навашинский  сведений  об адресах сайтов                и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",   на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию,                          а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя, утвержденное постановлением администрации городского округа Навашинский                 от 27.10.2016 № 896 (в редакции от 26.01.2017 № 49), изложив его в следующей редакции:

«4. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представляются в администрации городского округа Навашинский в отдел муниципальной службы и кадровой работы управления делами, в структурном подразделении администрации городского округа Навашинский, наделенных статусом юридического лица, специалисту ответственному за кадровое делопроизводство:».

2. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области                           в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                                Т.А.Берсенева